Breda, 7-4-2020

ALLERGEN LABEL: MENTOS SUGAR BASED and
CHEWY AND FRESH

We herewith inform you on the presence of ingredients as listed in Annex llla of
Directive 2000/13/EC (as amended) on the labelling of foodstuffs. For each of these

potential allergenic ingredients its presence or absence is indicated.

Cereals containing gluten { i.e. wheat, rye, barley, oats,
spelt, kamut or their hybridised strains) and products
thereof

Crustaceans and products thereof None
Eggs and products thereof None
Fish and products thereof None
Peanuts and products thereof None
Soybeans and products thereof None
Milk and products thereof (including lactose) None
Nuts i. e. Aimond (Amygdalus communis L.), Hazelnut None
(Corylus aveliana), Walnut (Juglans regia), Cashew

(Anacardium occidentale), Pecan nut (Carya illinoiesis

(Wangenh.) K. Koch), Brazil nut (Bertholletia excelsa),

Pistachio nut (Pistacia vera), Macadamia nut and

Queensland nut (Macadamia ternifolia) and products

thereof

Celery and products thereof None
Mustard and products thereof None
Sesame seeds and products thereof None
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more None
than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO2

Lupine and products thereof None
Molluscs and products thereof None

* Contains glucose syrup from wheat : Excluded from labelling according to Annex
Ila of Directive 2000/13/EC (as amended) of the European Parliament and of the

Council as regards certain food ingredients.

* Based on information of our supplier, we can state for our Mentos sugarbased
products and Chewy and Fresh, that the amount of gluten is below 20 mg/kg
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